
Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SIBATE CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2018-00165

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Flaminio Quintero

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actualización de liquidación del credito  

según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P., 

OBLIGACIÓN No. 725009000120637

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jul-17 21,98% 0,02748 $ 22.000.000 2,748% 604.450,00$                            

ago-17 21,98% 0,02748 $ 22.000.000 2,748% 604.450,00$                            

sep-17 21,98% 0,02748 $ 22.000.000 2,748% 604.450,00$                            

oct-17 21,15% 0,02644 $ 22.000.000 2,644% 581.625,00$                            

nov-17 20,96% 0,02620 $ 22.000.000 2,620% 576.400,00$                            

dic-17 20,77% 0,02596 $ 22.000.000 2,596% 571.175,00$                            

ene-18 20,69% 0,02586 $ 22.000.000 2,586% 568.975,00$                            

feb-18 21,01% 0,02626 $ 22.000.000 2,626% 577.775,00$                            

mar-18 20,68% 0,02585 $ 22.000.000 2,585% 568.700,00$                            

abr-18 20,48% 0,02560 $ 22.000.000 2,560% 563.200,00$                            

may-18 20,44% 0,02555 $ 22.000.000 2,555% 562.100,00$                            

jun-18 20,28% 0,02535 $ 22.000.000 2,535% 557.700,00$                            

jul-18 20,03% 0,02504 $ 22.000.000 2,504% 550.825,00$                            

ago-18 19,94% 0,02493 $ 22.000.000 2,493% 548.350,00$                            

sep-18 19,81% 0,02476 $ 22.000.000 2,476% 544.775,00$                            

oct-18 19,63% 0,02454 $ 22.000.000 2,454% 539.825,00$                            

nov-18 19,49% 0,02436 $ 22.000.000 2,436% 535.975,00$                            

dic-18 19,40% 0,02425 $ 22.000.000 2,425% 533.500,00$                            

ene-19 19,16% 0,02395 $ 22.000.000 2,395% 526.900,00$                            

feb-19 19,70% 0,02463 $ 22.000.000 2,463% 541.750,00$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 22.000.000 2,421% 532.675,00$                            

abr-19 19,32% 0,02415 $ 22.000.000 2,415% 531.300,00$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 22.000.000 2,418% 531.850,00$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 22.000.000 2,413% 530.750,00$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 22.000.000 2,285% 502.700,00$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 22.000.000 2,415% 531.300,00$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 22.000.000 2,415% 531.300,00$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 22.000.000 2,388% 525.250,00$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 22.000.000 2,379% 523.325,00$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 22.000.000 2,364% 520.025,00$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 22.000.000 2,346% 516.175,00$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 22.000.000 2,383% 524.150,00$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 22.000.000 2,369% 521.125,00$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 22.000.000 2,336% 513.975,00$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 22.000.000 2,274% 500.225,00$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 22.000.000 2,265% 498.300,00$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 22.000.000 2,265% 498.300,00$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 22.000.000 2,286% 502.975,00$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 22.000.000 2,294% 504.625,00$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 22.000.000 2,261% 497.475,00$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 22.000.000 2,230% 490.600,00$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 22.000.000 2,183% 480.150,00$                            

ene-21 17,32% 0,02165 $ 22.000.000 2,165% 476.300,00$                            

feb-21 17,54% 0,02193 $ 22.000.000 2,193% 482.350,00$                            

mar-21 17,41% 0,02176 $ 22.000.000 2,176% 478.775,00$                            

abr-21 17,31% 0,02164 $ 22.000.000 2,164% 476.025,00$                            



may-21 17,22% 0,02153 $ 22.000.000 2,153% 473.550,00$                            

jun-21 17,21% 0,02151 $ 22.000.000 2,151% 473.275,00$                            

jul-21 17,18% 0,02148 $ 22.000.000 2,148% 472.450,00$                            

ago-21 17,24% 0,02155 $ 22.000.000 2,155% 474.100,00$                            

sep-21 17,19% 0,02149 $ 22.000.000 2,149% 472.725,00$                            

26.851.000,00$                       

22.000.000,00$                       

1.579.527,00$                         

26.851.000,00$                       

50.430.527,00$                      

SON: CINCUENTA MILLONES CUATROCEITNSO TREINTA MIL QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS  M/CTE

OBLIGACIÓN No. 4481850004164305

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-17 22,33% 0,02791 $ 1.546.044 2,791% 43.153,95$                              

jun-17 22,33% 0,02791 $ 1.546.044 2,791% 43.153,95$                              

jul-17 21,98% 0,02748 $ 1.546.044 2,748% 42.477,56$                              

ago-17 21,98% 0,02748 $ 1.546.044 2,748% 42.477,56$                              

sep-17 21,98% 0,02748 $ 1.546.044 2,748% 42.477,56$                              

oct-17 21,15% 0,02644 $ 1.546.044 2,644% 40.873,54$                              

nov-17 20,96% 0,02620 $ 1.546.044 2,620% 40.506,35$                              

dic-17 20,77% 0,02596 $ 1.546.044 2,596% 40.139,17$                              

ene-18 20,69% 0,02586 $ 1.546.044 2,586% 39.984,56$                              

feb-18 21,01% 0,02626 $ 1.546.044 2,626% 40.602,98$                              

mar-18 20,68% 0,02585 $ 1.546.044 2,585% 39.965,24$                              

abr-18 20,48% 0,02560 $ 1.546.044 2,560% 39.578,73$                              

may-18 20,44% 0,02555 $ 1.546.044 2,555% 39.501,42$                              

jun-18 20,28% 0,02535 $ 1.546.044 2,535% 39.192,22$                              

jul-18 20,03% 0,02504 $ 1.546.044 2,504% 38.709,08$                              

ago-18 19,94% 0,02493 $ 1.546.044 2,493% 38.535,15$                              

sep-18 19,81% 0,02476 $ 1.546.044 2,476% 38.283,91$                              

oct-18 19,63% 0,02454 $ 1.546.044 2,454% 37.936,05$                              

nov-18 19,49% 0,02436 $ 1.546.044 2,436% 37.665,50$                              

dic-18 19,40% 0,02425 $ 1.546.044 2,425% 37.491,57$                              

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.546.044 2,395% 37.027,75$                              

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.546.044 2,463% 38.071,33$                              

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.546.044 2,421% 37.433,59$                              

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.546.044 2,415% 37.336,96$                              

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.546.044 2,418% 37.375,61$                              

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.546.044 2,413% 37.298,31$                              

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.546.044 2,285% 35.327,11$                              

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.546.044 2,415% 37.336,96$                              

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.546.044 2,415% 37.336,96$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.546.044 2,388% 36.911,80$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.546.044 2,379% 36.776,52$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.546.044 2,364% 36.544,62$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.546.044 2,346% 36.274,06$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.546.044 2,383% 36.834,50$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.546.044 2,369% 36.621,92$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.546.044 2,336% 36.119,45$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.546.044 2,274% 35.153,18$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.546.044 2,265% 35.017,90$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.546.044 2,265% 35.017,90$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.546.044 2,286% 35.346,43$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.546.044 2,294% 35.462,38$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.546.044 2,261% 34.959,92$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.546.044 2,230% 34.476,78$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.546.044 2,183% 33.742,41$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.546.044 2,165% 33.471,85$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.546.044 2,193% 33.897,01$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 1.546.044 2,176% 33.645,78$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 1.546.044 2,164% 33.452,53$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



may-21 17,22% 0,02153 $ 1.546.044 2,153% 33.278,60$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 1.546.044 2,151% 33.259,27$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 1.546.044 2,148% 33.201,29$                              

ago-21 17,24% 0,02155 $ 1.546.044 2,155% 33.317,25$                              

sep-21 17,19% 0,02149 $ 1.546.044 2,149% 33.220,62$                              

1.973.254,61$                         

625.000,00$                            

18.737,00$                              

1.973.254,61$                         

2.616.991,61$                        

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS CON

SESENTA Y UN CENTAVOS M/CTE

SUMANDO LAS DOS OBLIGACIONES SON:

50.430.527,00$                      

2.616.991,61$                        

53.047.518,61$                     

SON: CINCUENTA Y TRES MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS CON

SESENTA Y UN CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

OBLIGACIÓN No. 725031630280370

GRAN TOTAL

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL

OBLIGACIÓN No. 725009000120637

TOTAL INTERESES MORATORIOS


